CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 13.185/2021

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 26/2021

Pregão Presencial nº 14/2021 – Processo Licitatório nº 10.670/2018

OBJETO DO TERMO ADITIVO: Ficam acrescidos os itens 04, 05, 09 e 25, detalhados no

Termo de Referência constante do Anexo I do Edital da Licitação e ao Contrato nº

26/2021, nas quantidades especificadas na tabela abaixo:

ITEM

EDITAL
QTD. PRODUTO VALOR UNIT. VALOR TOTAL

04 02 Solução de pós-produção e grafismo R$ 85.775,62 R$ 171.551,24

05 02 Monitor para ilha de edição R$ 1.340,80 R$ 2.681,60

09 01 Solução IP com conversão e transferência

do fluxo de áudio e vídeo via rede de

dados

R$ 79.500,00 R$ 79.500,00

25 01 Sistema de cenário multifacetado para

gravação de programas diversos

R$ 121.370,00 R$ 121.370,00

                                                                                                                      TOTAL       R$ 375.102,84

CONTRATADA: IP PRO TV TECNOLOGIAS DIGITAIS EIRELI, CNPJ: 37.927.657/0001-09.

DATA DA ASSINATURA: 19/08/2022.

ASSINA PELA CONTRATADA: André Luis de Lima, CPF/ME nº 220.568.778-64

Procurador.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, CPF: 220.181.068-05,

Secretário Diretor-Geral.

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330035003900310033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

Atenciosamente,

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330035003900310033003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

		2022-08-19T15:13:11-0300

		2022-08-19T15:27:47-0300